
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

9,777,450

10,002,300

9,731,500

6,565,500

5,850,500

2,386,000

8,767,050

7,792,450

5,430,000

442,150

13,732,100

10,960,200

11,997,850

8,400,800

6,527,000

2,948,050

12,162,300

7,608,950

9,626,500

8,376,100

7,449,000

2,859,000

463,000

28,436,850

26,480,850

9,890,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

18,666

10,534

20,362

21,209

17,917

15,700

9,700

16,125

5,833

3,300

18,673

7,170

19,325

4,000

6,964

3,904

8,930

18,000

14,885

4,000

3,937

4,000

1,947

12,333

9,879

12,666

20,574,805

30,425,251

21,984,772

36,422,657

20,414,276

6,682,176

15,983,000

18,093,102

13,685,608

0

19,382,000

19,527,787

10,463,271

9,658,128

23,807,491

3,329,118

17,884,724

11,668,636

33,172,300

10,717,538

19,742,233

2,248,538

130,000

52,039,816

33,927,000

25,093,383

特別寄付金 寄付累計額

尼崎

尼崎北

尼崎東

尼崎西

尼崎南

尼崎中

伊丹

川西

川西猪名川

西宮イブニング

西宮

芦屋

甲子園

西宮夙川

芦屋川

西宮恵美寿

宝塚

三田

篠山

柏原

宝塚武庫川

三田南

HYOGOロータリーEクラブ

神戸

神戸東

神戸東灘

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

6,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,800

6,000

6,000

6,000

4,000

4,000

4,000

6,000

4,500

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

4,000

5,000

5,000

98,000

222,000

312,500

162,000

136,000

40,000

118,000

94,000

70,000

36,300

321,000

282,000

440,000

112,000

56,000

82,000

210,000

45,000

142,000

156,000

126,000

24,000

37,000

584,000

535,000

150,000

350,000

167,790

950,000

750,000

473,200

117,000

173,000

293,000

35,000

0

650,000

55,000

391,000

0

139,000

0

174,000

135,000

379,000

0

0

0

0

1,266,000

532,000

230,000

普通

448,000

389,790

1,262,500

912,000

609,200

157,000

291,000

387,000

105,000

36,300

971,000

337,000

831,000

112,000

195,000

82,000

384,000

180,000

521,000

156,000

126,000

24,000

37,000

1,850,000

1,067,000

380,000

24

37

62

43

34

10

30

24

18

11

52

47

43

28

28

21

43

10

35

39

32

6

19

150

108

30

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,000

6,000

5,000

3,700

4,000

4,000

3,900

3,900

3,800

3,300

6,100

6,000

10,200

4,000

2,000

3,900

4,800

4,500

4,000

4,000

3,900

4,000

1,900

3,800

4,900

5,000

30,352,255

40,427,551

31,716,272

42,988,157

26,264,776

9,068,176

24,750,050

25,885,552

19,115,608

442,150

33,114,100

30,487,987

22,461,121

18,058,928

30,334,491

6,277,168

30,047,024

19,277,586

42,798,800

19,093,638

27,191,233

5,107,538

593,000

80,476,666

60,407,850

34,983,883

2680地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

12,332,000

4,231,185

3,405,000

20,997,050

8,505,550

5,900,750

9,759,500

5,564,000

283,000

11,083,500

15,027,600

9,425,500

11,696,150

12,625,450

10,620,500

8,500,250

4,558,000

11,974,400

9,068,150

8,534,650

11,126,860

5,039,000

9,677,820

9,802,950

9,878,200

3,321,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

4,891

5,000

74,664

4,117

12,108

6,250

27,000

4,000

1,454

4,371

6,651

14,792

13,379

17,534

28,603

12,684

8,500

5,102

23,347

18,142

14,523

4,000

10,450

7,636

5,727

4,000

11,908,323

16,648,000

12,422,120

41,169,633

27,490,000

13,185,342

26,671,976

5,291,800

160,000

19,759,270

27,028,710

19,750,000

19,926,740

34,796,960

30,988,660

29,238,467

16,560,000

26,427,000

32,097,934

15,711,505

19,019,685

7,971,758

22,313,187

5,455,315

22,064,000

5,255,000

特別寄付金 寄付累計額

神戸南

神戸六甲

神戸ベイ

神戸西

神戸須磨

神戸垂水

神戸西神

神戸中

神戸モーニング

明石

明石東

明石北

高砂

加古川

加古川中央

高砂青松

加古川平成

三木

小野加東

北条

西脇

三木みどり

洲本

南淡路

津名

あわじ中央

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

5,000

5,000

4,000

4,000

4,500

8,000

4,000

1,200

4,500

4,000

5,000

7,000

4,000

6,000

4,000

4,000

5,000

4,500

5,000

5,000

4,000

5,000

4,000

6,000

4,000

344,000

35,000

0

210,000

148,000

87,750

264,000

120,000

22,000

153,000

176,000

266,500

98,000

290,000

324,000

152,000

66,000

250,000

164,250

175,000

210,000

120,000

152,500

84,000

189,000

60,000

81,600

0

373,320

0

300,000

31,000

600,000

0

10,000

0

110,000

340,000

290,000

990,000

1,192,000

330,000

70,000

0

699,600

460,000

400,000

0

161,000

84,000

0

0

普通

425,600

35,000

373,320

210,000

448,000

118,750

864,000

120,000

32,000

153,000

286,000

606,500

388,000

1,280,000

1,516,000

482,000

136,000

250,000

863,850

635,000

610,000

120,000

313,500

168,000

189,000

60,000

87

7

5

51

37

19

32

30

22

35

43

41

29

73

53

38

16

49

37

35

42

30

30

22

33

15

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,900

5,000

0

4,100

4,000

4,600

8,200

4,000

1,000

4,300

4,000

6,500

3,300

3,900

6,100

4,000

4,100

5,100

4,400

5,000

5,000

4,000

5,000

3,800

5,700

4,000

24,240,323

20,879,185

15,827,120

62,166,683

35,995,550

19,086,092

36,431,476

10,855,800

443,000

30,842,770

42,056,310

29,175,500

31,622,890

47,422,410

41,609,160

37,738,717

21,118,000

38,401,400

41,166,084

24,246,155

30,146,545

13,010,758

31,991,007

15,258,265

31,942,200

8,576,500

2680地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

19,797,210

16,297,700

16,134,300

15,643,000

5,860,250

4,928,000

9,104,700

8,574,300

14,649,250

4,521,100

9,418,600

4,583,700

5,629,400

6,680,000

5,448,500

34,029,920

648,902,395

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,807

15,810

13,771

14,846

9,282

4,000

11,102

5,360

11,650

12,923

13,687

3,909

4,000

3,935

16,000

0

11,715

34,750,098

57,636,580

14,506,000

47,369,023

8,993,054

10,500,000

22,173,450

17,914,902

26,665,107

6,869,906

23,109,497

3,119,144

1,725,838

9,329,362

4,381,020

95,368,660

1,370,780,636

特別寄付金 寄付累計額

姫路

姫路南

姫路西

姫路東

神崎

姫路中央

赤穂

相生

龍野

上郡佐用

豊岡

生野

香住

豊岡円山川

和田山

2680その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

4,000

10,000

5,000

4,000

2,000

5,000

4,500

6,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

6,000

0

330,000

314,000

585,000

335,000

94,000

36,000

177,500

54,000

123,000

106,000

138,000

86,000

52,000

122,000

120,000

0

11,424,300

152,000

935,000

200,000

630,000

119,500

0

200,000

80,000

110,000

230,000

300,000

0

0

0

200,000

153,000

17,092,010

普通

482,000

1,249,000

785,000

965,000

213,500

36,000

377,500

134,000

233,000

336,000

438,000

86,000

52,000

122,000

320,000

153,000

28,516,310

83

79

57

65

23

9

34

25

20

26

32

22

13

31

20

0

2,434

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,900

3,900

10,200

5,100

4,000

4,000

5,200

2,100

6,100

4,000

4,300

3,900

4,000

3,900

6,000

0

4,693

54,547,308

73,934,280

30,640,300

63,012,023

14,853,304

15,428,000

31,278,150

26,489,202

41,314,357

11,391,006

32,528,097

7,702,844

7,355,238

16,009,362

9,829,520

129,398,580

2,019,683,031

2680地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


