

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
尼崎	(年)	4,000	98,000	350,000	448,000	24	4,000	18,666	9,777,450	20,574,805	30,352,255
尼崎北	(年)	6,000	222,000	167,790	389,790	37	6,000	10,534	10,002,300	30,425,251	40,427,551
尼崎東	(年)	5,000	312,500	950,000	1,262,500	62	5,000	20,362	9,731,500	21,984,772	31,716,272
尼崎西	(年)	4,000	162,000	750,000	912,000	43	3,700	21,209	6,565,500	36,422,657	42,988,157
尼崎南	(年)	4,000	136,000	473,200	609,200	34	4,000	17,917	5,850,500	20,414,276	26,264,776
尼崎中	(年)	4,000	40,000	117,000	157,000	10	4,000	15,700	2,386,000	6,682,176	9,068,176
伊丹	(年)	4,000	118,000	173,000	291,000	30	3,900	9,700	8,767,050	15,983,000	24,750,050
川西	(年)	4,000	94,000	293,000	387,000	24	3,900	16,125	7,792,450	18,093,102	25,885,552
川西猪名川	(年)	4,000	70,000	35,000	105,000	18	3,800	5,833	5,430,000	13,685,608	19,115,608
西宮イブニング	(年)	4,800	36,300	0	36,300	11	3,300	3,300	442,150	0	442,150
西宮	(年)	6,000	321,000	650,000	971,000	52	6,100	18,673	13,732,100	19,382,000	33,114,100
芦屋	(年)	6,000	282,000	55,000	337,000	47	6,000	7,170	10,960,200	19,527,787	30,487,987
甲子園	(年)	6,000	440,000	391,000	831,000	43	10,200	19,325	11,997,850	10,463,271	22,461,121
西宮夙川	(年)	4,000	112,000	0	112,000	28	4,000	4,000	8,400,800	9,658,128	18,058,928
芦屋川	(半)	4,000	56,000	139,000	195,000	28	2,000	6,964	6,527,000	23,807,491	30,334,491
西宮恵美寿	(年)	4,000	82,000	0	82,000	21	3,900	3,904	2,948,050	3,329,118	6,277,168
宝塚	(年)	6,000	210,000	174,000	384,000	43	4,800	8,930	12,162,300	17,884,724	30,047,024
三田	(年)	4,500	45,000	135,000	180,000	10	4,500	18,000	7,608,950	11,668,636	19,277,586
篠山	(年)	4,000	142,000	379,000	521,000	35	4,000	14,885	9,626,500	33,172,300	42,798,800
柏原	(年)	4,000	156,000	0	156,000	39	4,000	4,000	8,376,100	10,717,538	19,093,638
宝塚武庫川	(年)	4,000	126,000	0	126,000	32	3,900	3,937	7,449,000	19,742,233	27,191,233
三田南	(年)	4,000	24,000	0	24,000	6	4,000	4,000	2,859,000	2,248,538	5,107,538
HYOGOロータリーEクラブ	(年)	2,000	37,000	0	37,000	19	1,900	1,947	463,000	130,000	593,000
神戸	(年)	4,000	584,000	1,266,000	1,850,000	150	3,800	12,333	28,436,850	52,039,816	80,476,666
神戸東	(年)	5,000	535,000	532,000	1,067,000	108	4,900	9,879	26,480,850	33,927,000	60,407,850
神戸東灘	(年)	5,000	150,000	230,000	380,000	30	5,000	12,666	9,890,500	25,093,383	34,983,883

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
神戸南	(年)	4,000	344,000	81,600	425,600	87	3,900	4,891	12,332,000	11,908,323	24,240,323
神戸六甲	(年)	5,000	35,000	0	35,000	7	5,000	5,000	4,231,185	16,648,000	20,879,185
神戸ベイ		5,000	0	373,320	373,320	5	0	74,664	3,405,000	12,422,120	15,827,120
神戸西	(年)	4,000	210,000	0	210,000	51	4,100	4,117	20,997,050	41,169,633	62,166,683
神戸須磨	(年)	4,000	148,000	300,000	448,000	37	4,000	12,108	8,505,550	27,490,000	35,995,550
神戸垂水	(年)	4,500	87,750	31,000	118,750	19	4,600	6,250	5,900,750	13,185,342	19,086,092
神戸西神	(年)	8,000	264,000	600,000	864,000	32	8,200	27,000	9,759,500	26,671,976	36,431,476
神戸中	(年)	4,000	120,000	0	120,000	30	4,000	4,000	5,564,000	5,291,800	10,855,800
神戸モーニング	(年)	1,200	22,000	10,000	32,000	22	1,000	1,454	283,000	160,000	443,000
明石	(年)	4,500	153,000	0	153,000	35	4,300	4,371	11,083,500	19,759,270	30,842,770
明石東	(年)	4,000	176,000	110,000	286,000	43	4,000	6,651	15,027,600	27,028,710	42,056,310
明石北	(年)	5,000	266,500	340,000	606,500	41	6,500	14,792	9,425,500	19,750,000	29,175,500
高砂	(半)	7,000	98,000	290,000	388,000	29	3,300	13,379	11,696,150	19,926,740	31,622,890
加古川	(年)	4,000	290,000	990,000	1,280,000	73	3,900	17,534	12,625,450	34,796,960	47,422,410
加古川中央	(年)	6,000	324,000	1,192,000	1,516,000	53	6,100	28,603	10,620,500	30,988,660	41,609,160
高砂青松	(年)	4,000	152,000	330,000	482,000	38	4,000	12,684	8,500,250	29,238,467	37,738,717
加古川平成	(年)	4,000	66,000	70,000	136,000	16	4,100	8,500	4,558,000	16,560,000	21,118,000
三木	(年)	5,000	250,000	0	250,000	49	5,100	5,102	11,974,400	26,427,000	38,401,400
小野加東	(年)	4,500	164,250	699,600	863,850	37	4,400	23,347	9,068,150	32,097,934	41,166,084
北条	(年)	5,000	175,000	460,000	635,000	35	5,000	18,142	8,534,650	15,711,505	24,246,155
西脇	(年)	5,000	210,000	400,000	610,000	42	5,000	14,523	11,126,860	19,019,685	30,146,545
三木みどり	(年)	4,000	120,000	0	120,000	30	4,000	4,000	5,039,000	7,971,758	13,010,758
洲本	(年)	5,000	152,500	161,000	313,500	30	5,000	10,450	9,677,820	22,313,187	31,991,007
南淡路	(年)	4,000	84,000	84,000	168,000	22	3,800	7,636	9,802,950	5,455,315	15,258,265
津名	(年)	6,000	189,000	0	189,000	33	5,700	5,727	9,878,200	22,064,000	31,942,200
あわじ中央	(年)	4,000	60,000	0	60,000	15	4,000	4,000	3,321,500	5,255,000	8,576,500

2680 地区

寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会
2026年2月28日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
姫路	(年)	4,000	330,000	152,000	482,000	83	3,900	5,807	19,797,210	34,750,098	54,547,308
姫路南	(年)	4,000	314,000	935,000	1,249,000	79	3,900	15,810	16,297,700	57,636,580	73,934,280
姫路西	(年)	10,000	585,000	200,000	785,000	57	10,200	13,771	16,134,300	14,506,000	30,640,300
姫路東	(年)	5,000	335,000	630,000	965,000	65	5,100	14,846	15,643,000	47,369,023	63,012,023
神崎	(年)	4,000	94,000	119,500	213,500	23	4,000	9,282	5,860,250	8,993,054	14,853,304
姫路中央	(年)	2,000	36,000	0	36,000	9	4,000	4,000	4,928,000	10,500,000	15,428,000
赤穂	(年)	5,000	177,500	200,000	377,500	34	5,200	11,102	9,104,700	22,173,450	31,278,150
相生	(半)	4,500	54,000	80,000	134,000	25	2,100	5,360	8,574,300	17,914,902	26,489,202
龍野	(年)	6,000	123,000	110,000	233,000	20	6,100	11,650	14,649,250	26,665,107	41,314,357
上郡佐用	(年)	4,000	106,000	230,000	336,000	26	4,000	12,923	4,521,100	6,869,906	11,391,006
豊岡	(年)	4,000	138,000	300,000	438,000	32	4,300	13,687	9,418,600	23,109,497	32,528,097
生野	(年)	4,000	86,000	0	86,000	22	3,900	3,909	4,583,700	3,119,144	7,702,844
香住	(年)	4,000	52,000	0	52,000	13	4,000	4,000	5,629,400	1,725,838	7,355,238
豊岡円山川	(年)	4,000	122,000	0	122,000	31	3,900	3,935	6,680,000	9,329,362	16,009,362
和田山	(年)	6,000	120,000	200,000	320,000	20	6,000	16,000	5,448,500	4,381,020	9,829,520
2680その他		0	0	153,000	153,000	0	0	0	34,029,920	95,368,660	129,398,580
合計			11,424,300	17,092,010	28,516,310	2,434	4,693	11,715	648,902,395	1,370,780,636	2,019,683,031